
ZARZĄDZENIE NR 98.2016
WÓJTA GMINY GRĘBOCICE

z dnia 4 lipca 2016 r.

w sprawie ustalenia odpłatności za wycieczkę w dniach 1-3.07.2016r.

Na podstawie § 5 ust 2 pkt b)  i § 7  Regulaminu Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych z dnia 1 lutego 
2012r. zarządzam co następuje :

§ 1. Urząd Gminy Grębocice ustala wysokość odpłatności za wycieczkę do miejscowości Kołobrzegu w dniach 
01-03.07.2016r. dla pracowników i ich rodzin w następującej wysokości :

Lp. Dochód na jednego członka
w rodzinie

Kwota do zapłaty 
przez pracownika

Kwota do zapłaty 
przez członka 
rodziny

1. do 2.000zł. 40zł. 650zł.
2. do 3.000zł. 50zł. 650zł.
3. do 4.000zł. 60zł. 650zł.
5. powyżej 4.000zł. 70zł. 650zł.

§ 2. 1. Odpłatność należy uiścić do dnia 30 września 2015r.

2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i stanowi załącznik do      regulaminu ZFSŚ w Urzędzie 
Gminy w Grębocicach.

 

Wójt Gminy Grębocice

Roman Jabłoński

Id: 52EE512A-9B89-4913-B8C4-CD41D0BBE2E5. Podpisany Strona 1 z 1




